第２回国立大学法人山口大学監事候補者選考委員会議事要旨

日 時：令和６年３月２１日（木） １７：３０～１８：１０
出席者：谷澤、松野、溝部、今村、末永
場 所：事務局１号館３階 応接室（Webex 併用）

議 題：
Ⅰ．議事要旨の確認

委員長から、前回議事要旨の確認があり、原案のとおり承認された。

Ⅱ．審議事項
 １．監事候補者の選考（第一次）について
  委員長から、監事候補者（常勤及び非常勤）の公募を行った結果について報告があり、

応募書類に基づき公募条件を満たしていること等を確認のうえ、審議の結果、面接によ

る選考の対象者を決定した。
また、今後の予定として、速やかに応募者への日程調整を行い、第二次選考を実施す

ることとした。

＜ 資料 ＞
  資料１     第１回国立大学法人山口大学監候補者選考委員会議事要旨（案）
  資料２     国立大学法人山口大学監事候補者選考書類一式
  参考資料１ 国立大学法人山口大学監事候補者選考委員会要項